第 05020801 号

令和 5 年 2 月 8 日

福祉事業所管理者 様

農福連携担当者 様

認定 NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ

                                 工賃支援部農福連携課

◆農福連携販売会 いわなみキッチン 出店事業所募集

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろから、当法人事業活動へのご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。

農福連携事業の一環として、「農福連携販売会 いわなみキッチン」を開催します。県内の農業に

取り組む障害者就労施設や、事業所と連携している農業者等により生産した農産物や加工品を販売

いたします。

尚 当日は、静岡県のイメージキャラクター『ふじっぴー』も登場致します。

開催内容は、下記になります。多くの方々に、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

◆要項

場所 日時 住所 申込締切

いわなみキッチン

3月 4日(土)
10：00～14：00

裾野市岩波 249-1 2月 14日(火)

【申し込み】別紙申込用紙に必要事項を記入し、FAX またはメールにてお申込みください。

詳細は改めてお申込みいただいた事業所様にご連絡いたします。

【問い合わせ先】 認定 NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ工賃支援部農福連携課 永島 山田

TEL 054-251-3515 FAX 054-251-3516 E-mail noufuku@all-shizuoka.or.jp

mailto:noufuku@all-shizuoka.or.jp

※ 新型コロナウイルスに関する感染防止策につきまして

マルシェ、販売会が、安全快適にできるよう、運営を行ってまいります。ご理解ご協力をお願いします。

・イベント会場内複数個所に消毒備品を設置し、来場者に手指消毒を徹底します。

・会場内では、マスク着用を必須とします。

・会場内は、３密にならないよう注意喚起を行う運営スタッフを配置します。

・イベント会場、販売スペース（長机など）のアルコール消毒を実施します。

・運営、販売スタッフにおいては、検温実施、手指消毒の徹底、マスク（又はフェイスシールド）着用

を義務づけます。

※ 新型コロナウイルス感染症状況の影響で中止となる場合がございます

【FAX】054-251-3516

別紙

農福連携販売会 いわなみキッチン 申込用紙

                      オールしずおかベストコミュニティ（永島・山田行）

【E-mail】 noufuku@all-shizuoka.or.jp

農福連携販売会 いわなみキッチンに参加します。

■出店者情報

法人名

事業所名

担当者名 役職

事業所住所 〒

TEL  FAX  E-mail

■商品情報

販売予定物品（個数） 販売予定物品（個数）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

mailto:noufuku@all-shizuoka.or.jp